АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 47
27 сентября 2018 года

Об утверждении плана проведения мероприятий

внутреннего муниципального финансового контроля

Нижнеосиновского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области на 2ое полугодие 2018 года

В целях обеспечения контроля за расходованием средств местного бюджета в соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 20.02.2018 г. № 46/110 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Нижнеосиновского  сельского поселения

Суровикинского муниципального района Волгоградской области полномочий

по внутреннему финансовому контролю», Решением Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 18.09.2018 г. № 54/129 «О внесении изменений и дополнений в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального   финансового контроля  Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Нижнеосиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2ое полугодие 2018 года согласно приложению;
2. Заместителю главы – главному бухгалтеру Гуреевой С.Г., ведущему специалисту Бурденко С.Н. обеспечить выполнение плановых мероприятий;
3. План проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2ое полугодие 2018 года на официальном сайте http://нижняяосиновка.рф ;
4. Постановление от 31.05.2018 г. № 25 «Об утверждении плана проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля  Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2ое полугодие 2018 года считать утратившим силу;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеосиновского
сельского поселения

                                       И.Е.Криницкий
Приложение

к постановлению от 27.09.2018г. № 47
План проведения мероприятий
внутреннего муниципального финансового контроля
Нижнеосиновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
на 2ое полугодие 2018 года

	№ п/п
	Наименование,

местонахождение объекта
контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Сроки проведения каждого контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1
	Администрация Нижнеосиновского сельского поселения
404436, Волгоградская область Суровикинский район х.Нижнеосиновский д.384
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых о контрактной системе в сфере закупок. Основание: ч.4 ст.99 Федерального Закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ
	4 квартал
2018 года
	с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года

	2
	МКУК «Библиотека Нижнеосиновского сельского поселения»
404436, Волгоградская область Суровикинский район х.Нижнеосиновский д.382
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности за период с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года
	4 квартал
2018 года
	с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года

	3
	МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский»
404436, Волгоградская область Суровикинский район х.Нижнеосиновский д.382
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности за период с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года
	4 квартал
2018 года
	с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года